
UCHWAŁA NR 36/V/2019
RADY GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas oznaczony

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata części nieruchomości zabudowanej, o powierzchni 0.0020 ha, położonej 
w obrębie 142004_2.0021 Czerwińsk nad Wisłą, gmina Czerwińsk nad Wisłą, stanowiącej własność Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 662/4 o powierzchni 0.1366 ha – na 
rzecz dotychczasowego dzierżawcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 516CE90C-8445-4AA7-9533-DF3771AB5A6F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Czerwińsk nad Wisłą jest właścicielem działki położonej w obrębie 142004_2.0021
Czerwińsk nad Wisłą oznaczonej numerem ewidencyjnym 662/4 o powierzchni 0.1366 ha.

Dotychczasowy dzierżawca wystąpił z podaniem do Wójta Gminy Czerwińsk nad Wisłą
o ponowne wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej, znajdującej się pod garażem,
o powierzchni 0.0020 ha.
Ostatnia umowa dzierżawy była zawarta na 3 lata.
W związku z powyższym Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą podjęła uchwałę.

Przewodniczący Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Id: 516CE90C-8445-4AA7-9533-DF3771AB5A6F. Podpisany Strona 1




